REQUERIMENTO Nº_________/2023

ASSUNTO: Solicita a CPFL providências para a execução de poda de

árvore na rua Castro Alves, em frente ao nº172, no bairro Santa Terezinha,

conforme específica.

  Senhor Presidente:

REQUEIRO nos termos regimentais, após a aprovação do Nobre e

Soberano Plenário, que seja oficiado a CPFL – Companhia Paulista de Força e Luz,

solicitando poda de árvore que se encontra enroscada na fiação elétrica na rua Castro

Alves, em frente ao n°172, no bairro Santa Terezinha.

Tal medida faz-se necessária, pois a árvore se encontra enroscada na fiação

elétrica e outros fios, suprimindo toda rede, e a Prefeitura não pode fazer a poda da

mesma, tendo em vista que é necessário que o serviço seja executado por especialistas.

SALA DAS SESSÕES, 24 de abril de 2023.

WILLIAN SOARES
Vereador - SD

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V9H2V5J7T5N5E3D2
		2023-04-25T10:23:13-0300